様式第11号(第8条関係)
第　　　　　号
　　年　　月　　日

粕屋町障がい児等保育事業費補助金交付額確定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　様

粕屋町長

　粕屋町障がい児等保育事業費補助金交付要綱第8条の規定により、　　　　年度粕屋町障がい児等保育事業費補助金として、下記のとおり交付額が確定したので通知する。

記

1　補助事業年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年度

2　補助金交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　3　交付済額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　4　今回(交付・返還)額 　　　　　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]